
Id: TKYSU-FTAHY-KSBQF-YAEIH-GFQHT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/242/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Tuszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013 (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 38, poz. 220 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dokument pn. "Plan Odnowy Miejscowości Tuszyn", na lata 2012-2020 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXX/242/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Plan Odnowy Miejscowości Tuszyn. 

Zalacznik1.pdf


Id: TKYSU-FTAHY-KSBQF-YAEIH-GFQHT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zebranie Wiejskie w Tuszynie podjęło uchwałę nr 7/2012 w sprawie przyjęcia dokumentu pn. "Plan Odnowy 
Miejscowości Tuszyn". Dokument został sporządzony zgodnie z obowiązującym porządkiem prawnym i stanowi 
załącznik do wniosku o dofinansowanie projektu (-ów) ze środków Unii Europejskiej. 


